1

DIRECTUM-25360-1042570

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020 №  1812/10 - 02

О внесении изменения в Порядок определения

объема и условий предоставления субсидий на иные

цели  муниципальным  бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 16.03.2018 №0526/10-02

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006

N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 16.03.2018 № 0526/10-02,

следующее изменение:

1.1. Пункт 1.2 дополнить подпунктом 1.2.6 следующего содержания:

«1.2.6. иные расходы, не учитываемые в нормативных затратах на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ).».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1042570

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К. А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов